
E x i t 2 1   příloha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení přátelé, příznivci 
a fanoušci SK Mirošovice. 
 

SKM – družstvo mužů 
 

ZAČÍNÁME! V neděli 24.3.2024 nám začíná jarní část 
Okresního přeboru Praha – východ, a to zápasem ve 
Vyšehořovicích. Týden poté v sobotu 30.3.2024 v 15 hodin 
přivítáme za svém hřišti Sokol Senohraby - viz. níže. 
Po podzimní části soutěže, která se nám hodně nevydařila, se 
krčíme na posledním místě tabulky se ziskem pouhých 6-ti 
bodů za dvě vítězství.  Takže doufáme, že si na jaře vylepšíme 
reputaci. 
Přípravu na jaro jsme začali koncem ledna. Tréninky probíhaly 
dvakrát v týdnu a byly zaměřené především na zlepšení 
fyzické kondice hráčů, doplněné fotbálkem na „umělce“. 
V rámci přípravy jsme absolvovali dva přípravné zápasy 
s Unionem Strašnice a TJ Mnichovice. Výsledky jsou níže.  
Kádr hráčů zůstal prakticky beze změn. Do přípravy se 
nezapojili brankář David Kaminski a Vojtěch Kurz. Naopak kádr 
doplnil Tomáš Lhocký, který v přípravných zápasech ukázal, že 
bude posilou pro útok. 
   

Věřím, že poctivá zimní příprava přispěje k dobrým výkonům 
mužstva v jarní části soutěže!   
 

Přípravné zápasy: 
Union Strašnice – SK Mirošovice  4:2 (2:2) 
Hráno v úterý 5.3.2023 na UMT v Strašnicích. 
Branky SKM: Lhocký, Procházka 
Sestava SKM: Juřina – Vokatý, Kraut, Tomášek, Hňup, Klíma, 
Růžička, Pazdera, Procházka, Svoboda, Lhocký, Kubásek, 
Nejedlý, Roubal 
 

TJ Mnichovice – SK Mirošovice  3:3 (0:1) 
Hráno v sobotu 16.3.2024 na přírodní trávě v Mnichovicích 
Branky SKM: Lhocký 2, Tomek M. 
Sestava: Juřina – Kubásek, Kraut, Tomášek, Růžička, Klíma, 
Hňup. Svoboda, Čížek, Pazdera, Tomek M., Lhocký, Nejedlý, 
Roubal 
 

POZVÁNKA NA MISTROVSKÉ UKTKÁNÍ 
 

SK MIROŠOVICE 
x 

SOKOL SENOHRABY 
 

Hraje se v sobotu 30.3.2024 od 15 hodin 
v Mirošovicích 

 

PŘIJĎTE NÁŠ TÝM POVZBUDIT! 
 

SKM – Mládežnická družstva  
Jarní část mládežnických soutěží začíná ve stejném víkendu 
jako soutěž mužů. O termínech zápasů Vás budu informovat 
v dalším vydání Exitu a samozřejmě ve vývěskách klubu. 
Pokračují však tréninky! 
Starší žáci  
Trénink: v úterý a ve čtvrtek od 17 hodin. 
Mladší žáci 
Trénink: v úterý a ve čtvrtek od 17 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alois Hňup – předseda klubu 

 

Zájezd do Litoměřic 
 

Sdružená Obec Baráčníků Mirošovice Vás srdečně zve na 
autobusový zájezd na výstavu 
 

Tržnice Zahrady Čech 2024 
 

v Litoměřicích dne 6.4. 2024. 
 

Odjezd od autobusové zastávky (u prodejny potravin) 
v 8:00, návrat mezi 15-16:00.  
Vstupné na výstavu 160 Kč dospělý, 130 Kč senioři. 
 

Přihlášky podávejte telefonicky nebo emailem na 
kontakt: 

Tereza Šelichová 
tel: 728 550 662 

email: tselichova@gmail.com 
Těšíme se na Vás 
 
Další informace a informace o pořádaných akcích 

Strana 5 / 8   28. března 2024         EXIT 21 - 26. ročník 
 

Mirošovice
2023

mailto:tselichova@gmail.com


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZŠ Mirošovice se otevřela světu 
 

Během jednoho únorového týdne jsme provětrali 
angličtinu a prostřednictvím zahraničních studentů jsme 
nakoukli pod pokličku asijské kultury, kuchyně a 
zvyklostí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nezaháleli jsme ani ve sportovních aktivitách. I přes 
letošní nestálost zimního počasí jsme dobyli lyžařská 
střediska Chotouň, Monínec a sezonu jsme zakončili 
týdenním pobytem v Peci pod Sněžkou. Užili jsme si to, 
příští rok pojedeme zas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V kulturní oblasti jsme se věnovali divadlu. Viděli jsme 
krásná představení v Praze a premiéra proběhla i na 
domovské scéně našeho školního dramatického 
kroužku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naše aktivity zdaleka nekončí, těšíme se na exkurzi 
v ČNB, atletický pohár a školu v přírodě. 
 

Žáci a učitelé ZŠ Mirošovice 
 

Strana 6 / 8   28. března 2024         EXIT 21 - 26. ročník 
 


